

SOUPIS PRACÍ



Stavba: oprava lanové trati
Objekt:

DPKV2024 - rekonstrukce lanové dráhy

Místo: LD Diana
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s.
Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o

Datum: 23. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 671 276,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 276 276,12
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
D	5		Komunikace pozemní				70 395,00
9	K	596992122	Impregnační nátěr betonové a kamenné dlažby beze spár hydrofobní dvojnásobný	m2	247,000	285,00	70 395,00
	VV		f1		247,000		
	VV		Součet		247,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 915,57
16	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	223,510	107,00	23 915,57
	VV		8,2*2,7+13,6*0,5"levá strana směr dolní stanice JS spodní stěna		28,940		
	VV		4,6*8,2+13,2*0,5"levá strana směr dolní stanice JS horní stěna		44,320		
	VV		4,3*15+23,5*0,5"pravá strana směr dolní stanice JS horní stěna		76,250		
	VV		74"těleso lanovky		74,000		
	VV		Součet		223,510		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 077 826,00
60	K	941111111R	Montáž lešení atypického trubkového	m2	100,000	148,00	14 800,00
	VV		100"podchod lanovky pod horní stanicí		100,000		
64	K	9411111815R	vyčištění a sanace styku beton / kolej	m		1 420,00	0,00
				180,000			
61	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 400,000	0,89	1 246,00
	VV		100*14		1 400,000		
5	K	941111811R	Demontáž lešení atypického trubkového	m2	100,000	75,00	7 500,00
54	K	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	123,500	1 140,00	140 790,00
	VV		f1*0,5				
55	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	123,500	1 220,00	150 670,00
	VV		f1*0,5				
53	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2		334,00	0,00
	VV		99"betonová konstrukce mezi opěrnou stěnou a tratí nad stanicí JS		99,000		
	VV		85"lokální opravy v trati		85,000		
	VV		88"podchod pod horní stanicí		88,000		
	VV	f1	Součet		272,000		
57	K	985121911	Příplatek k tryskání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2		170,00	0,00
	VV		f1		272,000		
62	K	985311116	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 50 do 60 mm	m2	148,200	6 800,00	1 007 760,00
	VV		f1*0,6				
59	K	985311120	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 90 do 100 mm	m2	98,800	11 200,00	1 106 560,00
	VV		f1*0,4				
	VV		Součet				
63	K	XXX01vlastní	projektové práce - technologický postup opravy LD	m		300 000,00	0,00
42	K	XXX02vlastní	kolejářské práce - dodávka a osazení pryžových podložek pod paty kolejníc	sb	1,000	648 500,00	648 500,00
	VV		1"dodávka a osazení pryžových podložek pod patu kolejníc samostatný rozpis		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	997		Přesun sutě				56 964,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	45,448	127,00	5 771,90
VV		f2		45,448			
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,448	304,00	13 816,19
VV		f2					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 272,544	13,30	16 924,84
VV		f2*28		1 272,544			
27	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	45,448	450,00	20 451,60
VV		123,5*0,06*2,3"odsekaný beton do 8 cm		17,043			
VV		123,5*0,1*2,3"odsekaný beton do 10 cm		28,405			
VV		f2 Součet		45,448			
D		998	Přesun hmot				
							47 175,02
52	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	90,896	519,00	47 175,02
VV		f2*2		90,896			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
							394 999,88
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				
							0,00
D		VRN2	Příprava staveniště				
							114 999,88
43	K	020001000	Příprava staveniště	sb	1,000	114 999,88	114 999,88
VV		1"vyčištění a úprava příjezdové cesty k podchodu pod LD pod horní stanicí		1,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				
							122 500,00
44	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,500	35 000,00	122 500,00
D		VRN7	Provozní vlivy				
							157 500,00
45	K	070001000	Provozní vlivy	...%	4,500	35 000,00	157 500,00